

Tandlæge Sahar Fallah Holding ApS

Rybjerg Alle 80, 2860 Søborg

CVR-nr. 43 65 87 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Sahar Kashan Fallah
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Sahar Fallah Holding ApS
Rybjerg Alle 80
2860 Søborg

CVR-nr.: 43 65 87 43
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sahar Kashan Fallah

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i tandlægeinteressentskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -206.128 mod -282.816 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309.151 mod -187.194 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret konstateret et ulovligt aktionærlån i strid med Selskabslovens § 210. Ledelsen er bekendt med forholdet, hvilket vil blive udlignet snarest. Lånet vurderes ikke at have væsentlig negativ indflydelse på selskabets fortsatte drift.



Resultatopgørelse

Note	1/1 2024	15/11 2022
	- 31/12 2024	- 31/12 2023
	kr.	kr.
Bruttotab	-206.128	-282.816
2 Personalemkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-206.128	-282.816
Indtægter af kapitalinteresser	68.029	248.720
Andre finansielle indtægter	2.873	5.664
3 Øvrige finansielle omkostninger	-173.925	-158.762
Resultat før skat	-309.151	-187.194
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-309.151	-187.194
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-309.151	-187.194
Disponeret i alt	-309.151	-187.194



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalinteresser	1.928.749	2.770.720
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.928.749</u>	<u>2.770.720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.928.749</u>	<u>2.770.720</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	60.000
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.535	63.979
	Tilgodehavender i alt	<u>40.535</u>	<u>123.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.909</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>133.444</u>	<u>123.979</u>
	Aktiver i alt	<u>2.062.193</u>	<u>2.894.699</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-496.345	-187.194
	Egenkapital i alt	-456.345	-147.194
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	2.290.538	2.468.713
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.290.538	2.468.713
	Kortfristet del af langfristet gæld	188.000	188.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	365.180
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.000	573.180
	Gældsforpligtelser i alt	2.518.538	3.041.893
	Passiver i alt	2.062.193	2.894.699
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.194	-187.194
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-187.194	-147.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.151	-309.151
	40.000	-496.345	-456.345



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital på grund af omkostninger til opstart i selskabets første og andet regnskabsår. Det forventes at selskabets egenkapital retableres med overskud fra selskabets kapitalinteresser over en periode på 2-3 år.

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	15/11 2022 - 31/12 2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>173.925</u>	<u>158.762</u>
	<u>173.925</u>	<u>158.762</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.				
5. Kapitalinteresser						
Kostpris 1. januar 2024	2.792.000	0				
Tilgang i årets løb	0	2.792.000				
Kostpris 31. december 2024	2.792.000	2.792.000				
Nedskrivninger 1. januar 2024	-21.280	0				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.029	248.720				
Årets hævnning	-910.000	-270.000				
Opskrivninger 31. december 2024	-863.251	-21.280				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.928.749	2.770.720				
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,5%			0	63.979	40.535
					31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Gæld til pengeinstitutter						
Gæld til pengeinstitutter i alt					2.478.538	2.656.713
Heraf forfalder inden for 1 år					-188.000	-188.000
					2.290.538	2.468.713
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år					934.317	1.239.028



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.479 t.kr., har selskabet tinglyst pantsætningsforbud i driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, fordringspant, virksomhedspant fra lejede lokaler, tinglysningslovens § 47 b, stk. 2, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), løsøre bortset fra motorkøretøjer mv., lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.


